
РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2021 №38
с. Родино

О внесении изменений в решение от 15.12.2020 № 27 
« Об утверждении бюджета муниципального 

образования Родинский сельсовет на 2021 год»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Родинский 

сельсовет, статьей 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Родинский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Статью 1 Основные характеристики бюджета поселения на 2021 год 

читать в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 г.:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 

33695,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из 

других бюджетов, в сумме 23459,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 34700,8 тыс. 

рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2022 

года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным 

гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.

4) дефицит бюджета поселения в сумме 1005,8 тыс. рублей.

2. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам 

и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2021 год» изложить 

в новой редакции (прилагается).

3. Приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета 

поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагается).



4. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, 

подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 

2021 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

7. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского Совета депутате] Л.В. Решетенко


